
APSTIPRINĀTS 

Valkas novada domes 

Iepirkumu komisijas  

2010.gada 7.oktobra sēdē, 

protokols Nr.2 

 

 

GROZĪJUMI 

Iepirkuma procedūras 

 „Par tiesībām veikt būvuzraudzību projektā „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Valkā, II kārta”” 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr. VND/2010/2-S/KF 

 

NOLIKUMĀ 
 

 

1. Nolikuma 4.1.punkta 3.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā: 

3) Notekūdeņu attīrīšanas ietaišu būvniecībai (pēc FIDIC Dzeltenās grāmatas 

nosacījumiem). 

 

2. Nolikuma 4.3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

4.3. Pakalpojuma sniegšanas termiņš 

Pakalpojuma sniegšanas termiņš ir apmēram 12 mēneši no iepirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas (pakalpojuma sniegšanas termiņš tiks precizēts pēc iepirkuma procedūras 

"Notekūdeņu attīrīšanas ietaišu projektēšana un būvniecība Valkā" pabeigšanas. 

 

3. Nolikuma 5.1.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

5.1.1. Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2010.gada 29.oktobrim, plkst.13:00 

Finanšu nodaļā, Semināra ielā 29, Valkā, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai atsūtot 

pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz šajā punktā 

minētajam termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums. 

 

4. Nolikuma 5.3.7.punkta e.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā 

e. atzīmi ”Piedāvājums iepirkumam ”Par tiesībām veikt būvuzraudzību projektā 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, II kārta””, id.nr. VND 2010/2-S/KF””. 

Neatvērt līdz 2010.gada 29.oktobrim plkst.13:00. 

 

5. Nolikuma 8.3.1..punkta c apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

c) vismaz divu notekūdeņu attīrīšanas ietaišu ar jaudu 2000m3/dnn būvniecības būvdarbu 

uzraudzību (pēc FIDIC Dzeltenās grāmatas nosacījumiem). 

 

6. Nolikuma 8.3.2..punkta c apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

 

c) vismaz divu notekūdeņu attīrīšanas ietaišu ar jaudu 2000m3/dnn būvniecības būvdarbu 

uzraudzību (pēc FIDIC Dzeltenās grāmatas nosacījumiem). 

 

7. Nolikuma 8.3.3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 



8.3.3.Pretendents pakalpojumu sniegšanai nodrošina vismaz vienu speciālistu ar attiecīgu 

sertifikātu ēku būvdarbu būvuzraudzībā. 

 

8. Nolikuma Tehniskās specifikācijas 1.punkta 3.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

3) „Notekūdeņu attīrīšanas ietaišu būvniecība (pēc FIDIC Dzeltenās grāmatas 

nosacījumiem)”. 

 

9. Nolikuma Iepirkuma līguma projekta (C.pielikums) 1.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un BŪVUZRAUGS apņemas ar saviem spēkiem, līdzekļiem un 

materiāliem veikt būvuzraudzību objektos: 

a) Ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecība Valkā, apvedceļa rajonā; 

b) Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Valkas pilsētā; 

c) Notekūdeņu attīrīšanas ietaišu būvniecība - turpmāk Līguma tekstā Būvuzraudzība 

(Pasūtītāja uzdevumā, pamatojoties uz ________. līgumu Nr. ________,– turpmāk Līguma 

tekstā saukti arī būvdarbi. Būvdarbus veic SIA ________” juridiskā adrese: 

_____________, vienotās reģ.Nr. __________). Šajā Līguma punktā noteiktie darbi tiek 

veikti atbilstoši SIA ___________izstrādātajam būvprojektam „ _______________” – 

turpmāk Līguma tekstā tehniskais projekts. Būvuzraudzība veicama saskaņā ar Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 10.02.2004. noteikumiem Nr.75 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 303-03 „Būvuzraudzības noteikumi” un Starptautiskās 

Inženierkonsultantu Federācijas „Iekārtu piegādes un projektēšanas – būvniecības darbu 

līguma noteikumi elektriskajiem un mehāniskajiem darbiem, būvniecības un 

inženierdarbiem, kuru projektēšanu veic uzņēmējs” un Līguma nosacījumiem. 
. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       E.Pormeistere 

 

 


